

III

1

Opisanie Dyfferencyow w Granicach Klucza Baburstan'skiego w Łanie Piawicy d. 1796 Mca Ogra
29 Dnia z weryfikowanymi. —

1^a Łania Dyfferencya z łaniami Wodzilami do Lipnieszki należąca od Sciany
Wsi Baburstan'skiej Dewergow o gruncie Cromeo na Dultreia mo-
ga, utworza ta Dyfferencya od Łan dziesięciu przyczyn rozlopa-
nego wprostey Linij Kopa y uniesionego, na miejscu Łanego
w rotamanej linij w Łanie mobilu kopiec / nie ciekawy był doroz
Łaniczych Baburstan'skich. Grunt jednak ten doład w Łanie
Baburstan'skiej rostaie. —

2^a Nie opodal od piawicy z łaniami Sicierniami do Piawa Dudz-
kiego należąca o Łanowici Kłome w Łanie wyznaczce na Łozan-
Sierdzicie, ta Dyfferencya od Łan kilbudziesiąt dwa i Łutem-
dawnoicy na wraiem Grabieiami y paleniem tegoi Łana, Łopczy
jednak tych Łanowici doład przy Sicierniach. —

3^a Łania z Łapankami Wsią do Jwia należąca najznakwiejza bo ra-
czony od Kłeli Łorowey aż do Kopa aktualnego nad Łato-
ka Kłowla czyli Łerionem, pod adbręgiem Łerionny idąc wy-
nosi na Dultmie, a widzi daleko więcej, Ta cała obszerność
najwięcej zajmuie Łanu Łot, nieco Łanowici y Cromeo grun-
tu, Dyfferencya ta kiedy stała nie pamiętają Baburstan'scy Łot-
nianie, lecz się zawsze do nastania na Dultmie Łania
Maszalskiego były na wraiem naidy zabory y Ławto-
wonic, y dopiero wspomniony W. Dultup niczowski Łgo-
dliwe tym Łanowce Dultmo miał również i W. Ł. Łeginy

Frankley

Kartellanową Łowienią Altorią na cwozi Juria, zotawując podobno
do Łowia Jwie przy spolożney Posseyi rzeczoney Dyfferencyi. —

Wła Tradycya jest Łowian Balustan'skich ze Łowia Żydziowicz y Lubowicz
ze Łachowica wpadająca między granicami Łowia Lubowiczycięgnąca
się do Łowia Łepun do puł Łowia wynosząca, a należąca kma do Łowia
Magiewicz Łipniskiej należała kiedyś do Łowia, lecz na to niema
pewnego dowodu, oprócz Suspicji że ten puł Łowia nie oddano całkiem
do jednej Szoty Siedziębney, ale na drobne części Lilliu gospodarzon
Łowia Łipniskiej Magiewicz rozdzielono. —

Zainformowanie zupełne strony wzmienionych Dyfferencyi być może
ze Inwentarza w d. 1720 przez Łdanowicza Homipara y Tarasław
wicza Homomila Oł. Łidziwego z Obwodnicą w szim zupełną przy
stawiających wzystkich Okładujących sporządzonego, który w Archiwum
Biskupim być musi. —

Talową Nowicą uczynioną w Granicach Kłucza Balustan'skiego
Dyfferencyow y opisanąch Podpisuj. —

Stan: Daw: Łdodobroff